RESULTATLISTA

GOTALANDSMASTERSKAP 20090815

Arrangor: Hassleholms Bagskytteklubb

Distrikt: Skanes Bagskytteforbund

Tavlingsdatum: 2009-08-15

Tavlingsform: FITA 70m, SBF 60m, 50m, och 40m. Knatterond 20m.
Huvuddomare: Jonas Kampf

Tavlingsledare: Christer Paulsson

Domare: Jonas Kampf och Victor Kampf

Skjutledare: Christer Paulsson

Sekretariat: Kayh Andersson och Jeanette Kampf

Vider: Duggregn blandat med 6sregn

Antalet skyttar 50 st fordelat pa foljande klasser:

HC 19: 12, HF 19: 4, HC 16: 2, HC 50: 2, HF 60: 6, HC 60: 8, LB: 2,
HF 13: 8, C 13: 3, F 10; 3.



HC 19

C-H Gidenskold
Glenn Linsjo
Magnus Carlsson
Jonas Andersson
Mats Friberg

Per Friberg
Tommy Réberg
Allan Fredriksen
10 John Albinsson

11 Fredrik Gidenskold
12 Martin Svird
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HF 19

1 Pir Lindberg
2 Mikael Ekholm
3 Andreas Hein
4 Karina Nilsson

HC 16

1 Henric Erlandsson
2 Johan Almeflo

HC 50

1 Ulf Gidenskold
2 Lennart Andersson

HF 60

1 Claes Colmeus
2 J-E Andersson
3 Reino Lehtonen
4 Jimmy Hellman
5 Alf Johansson
6 Ulrika Hellman

Jonas Christiansson

Halmstads BF
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
BK Gripen

BK Gripen
Trelleborgs BK
BK Gripen
Boras BS

Bjire BS

Bjire BS
Halmstads BF
Boras BS

Helsingborgs BK
BK Gripen
BK Gripen
Skogens IF

Kristianstads BK
Helsingborgs BK

Halmstads BF
BK Gripen

BK Pantern

BK Gripen
Link&pings BSK
Skurups BK

BK Gripen
Skurups BK

omg 1

350
349
348
342
338
331
327
324
328
326
301
321

307
311
305
268

322
289

335
325

319
315
299
266
246
247

omg 2

348
345
342
339
340
334
336
333
327
323
335
312

305
299
288
240

324
290

339
329

324
302
291
231
249
235

sumina

698
694
690
681
678
665
663
657
655
649
636
633

612
610
593
508

646
579

674
654

643
617
590
497
495
482



HC 60

1 Kjell Eriksson

2 Weine Samuelsson
3 J-A Karlsson

4 Rolf Hirstedt

5 Hakan Christiansson
6 Ingrid Friberg

7 Leif Andersson

8 Weine Rudolfsson

LB

1 N-E Hessel
2 Egon Persson

HF13

1 Jesper Fredriksson
2 Max Bengtsson

3 Joakim Limas

4 Linus Nilsson

5 Viktor Elofsson

6 John Schlager

7 Mattias Ferm

8 Linus Stromberg

C13

1 Mimmi Eriksson
2 Hampus Borgstréom
3 Endrina Shabani

F10

1 Robin Hedenvang
2 Kristian Nilsson
3 Angelica Nilsson

Link&pings BSK
Link&pings BSK
Kristianstads BK
Stockamollans IF
Trelleborgs BK
Skurups BK

BK Gota Lejon
Skogens IF

Kristianstads BK
Kristianstads BK

BK Gripen
Skogens IF
Trelleborgs BK
Trelleborgs BK
BK Snapphanen
BK Gripen
Helsingborgs BK
Trelleborgs BK

Skogens IF
Helsingborgs BK
Helsingborgs BK

Trelleborgs BK
Helsingborgs BK
Skurups BK

352
338
336
326
332
333
316
307

268
230

341
324
316
290
298
302
269
229

353
333
271

353
311
273

357
341
329
330
324
316
326
298

247
222

332
326
310
286
277
263
237
185

354
322
256

341
307
287

709
679
665
656
656
649
642
605

515
452

673
650
626
576
575
565
506
414

707
655
527

694
618
560

27st 10:or
26st 10:0r



HASSLEHOLMS BAGSKYTTEKLUBB
TACKAR ALLA SKYTTAR
FOR EN VAL GENOMFORD TAVLING
TROTS VADRETS MAKTER

Vi Onskar alla skyttar vilkomna tillbaka vid nista tavlingstillfélle



